• 4111  • m  y 0 	 0 PREFEITURA MUNICIPAL DE
•

64.3629-1275
Av.  Heide Outer, 91•3, LtAl
Seto.. Vera Cruz CEP. 75.9E-000  ZR1 • =V

UM NOVO CAMINNO. UMA NOVA HISTORIA ,

A  GUERREIRO BARBOSA  7
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

LEI N° 1.337 DE 17 DE JULHO DE 2020.

"Altera o Anexo Único da Lei n° 1.292 de
05 de junho de 2019 e  di  outras
providências".

J 3 3-q-
i LitYo&•Artivisio

i'-'ubiccc<6ov placat d 	Prefaif;ura

0 	a?0,20

onOw;-:

A CAMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  10  - Fica alterado o Anexo Único da Lei Municipal n° 1.292

de 05 de junho de 2019, passando o referido Anexo a viger da seguinte forma:

I - Extingue o cargo de Superintendente de Licitações Contratos,

lotado na Secretaria de Compras e Licitações;

II - Cria o cargo de Superintendente de Recursos Humanos, lotado

na Secretaria de Recursos Humanos;

III  - Extingue o cargo de Superintendente de Gabinete, lotado no

Gabinete;

IV - Cria o cargo de Superintendente de Máquinas Pesadas, lotado

na Secretaria de Infraestrutura

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a partir do dia 10  de maio de 2020, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, Estado
de Goiás, aos 17 (dezessete) dias do mês de julho de 2020.

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.00v.br  - Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1275

	Page 1